

WSZ-EP-13/252/2016

Konin, 22.03.2016 r.

Wg rozdzielnika

**Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące modyfikacje SIWZ**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-13/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pytanie 1: do pakietu 3 poz. 6**

Prosimy o dopuszczenie obwodu oddechowego transportowego z PCV lub polietylenu, mikrobiologicznie czystego, dla dorosłych, ramię 120cm, bez Y, z linią ciśnienia dł. 120cm z filtrem monitorującym.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 2: do pakietu 3 poz. 7**

Prosimy o dopuszczenie układu bez odłączalnej gałęzi Y, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 3: do pakietu 3 poz. 8**

Prosimy o dopuszczenie obwód oddechowego do znieczuleń dla dorosłych z polipropylenu dł. min. 190 cm, ramię dodatkowe również min. 190 cm, trójnik nieodłączalny, bezlateksowy worek oddechowy 2 l, złącza 22 F, niejałowy, do stosowania u wielu pacjentów przy każdorazowej wymianie filtra w celu uniknięcia zakażeń krzyżowych.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 4: do pakietu 3 poz. 9**

Prosimy o dopuszczenie obwodu oddechowego do aparatu do znieczulenia pediatryczny, czysty mikrobiologicznie. Materiał polietylenu, długość 160cm, dodatkowa rura do worka o długości 120cm, kolanko z portem do kapno, trójnik Y bez portów, średnica rur 15mm, złącza rur nieelastyczne 22mmF, złączka prosta 22mmM-22mmM, bezlateksowy worek oddechowy pojemności 1 litr.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 5: do pakietu 3 poz. 9**

Prosimy o dopuszczenie obwodu oddechowego do aparatu do znieczulenia pediatryczny, czysty mikrobiologicznie. Materiał polipropylen, dwie rury rozciągliwe , długość maksymalna 200cm, dodatkowa rura do worka, rozciągliwa o długości maksymalnej 150cm, kolanko z portem do kapno, trójnik Y bez portów, średnica rur 15mm, złącza rur sztywne/ nieelastyczne 22mmF, złączka prosta 22mmM-22mmM, bezlateksowy worek oddechowy pojemności 1 litr.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 6: do pakietu 3 poz. 9**

Prosimy o dopuszczenie obwodu oddechowego do aparatu do znieczulenia pediatryczny, czysty mikrobiologicznie. Materiał PCV, dwie rury karbowane wewnętrznie gładkie, zapobiegające zaleganiu bakterii , długość 160cm, dodatkowa rura do worka o długości 120cm, kolanko z portem do kapno, trójnik Y bez portów, średnica rur 15mm, złącza rur 22mmF, złączka prosta 22mmM-22mmM, bezlateksowy worek oddechowy pojemności 1 litr.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 7: do pakietu 3 poz. 11**

Prosimy o dopuszczenie łącznik kątowy - ką rozwarty ok. 120st podwójnie obrotowy, długość min. 15cm, zaopatrzony w port do odsysania i bronchoskopii z podwójnym portem zatraskowym z gumowym uszczelnieniem/ gumowa zatyczka, sterylny, łącze pacjenta 22M/15F, łącze respiratora 15M.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 8: do pakietu 3 poz. 12**

Prosimy o dopuszczenie łącznik kątowy nieruchomy, do odsysania z portem zatraskowym/ gumową zatyczką, mikrobiologicznie czysty, złącza 22M/15F.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Dotyczy wzoru umowy i SIWZ**

1. Prosimy o dodanie do umowy następującego zastrzeżenia; „*W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się. Zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.*”.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy powyższego zapisu.. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację SIWZ na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie Formularza cenowego (załącznik nr 2 do SIWZ) tylko w zakresie pakietów na które składa ofertę?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby Wykonawca złożył Formularz cenowy w zakresie pakietów na które składa ofertę.**

3. Prosimy o modyfikację w §1 ust. 3 wzoru umowy  
„*Podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie zamówienie ilości w granicach 20% w zależności od faktycznych potrzeb Zamawiającego.*”

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §5 ust. 1b wzoru umowy poprzez ustalenie kary umownej w nim określonej na poziomie 0,1% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

5. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §5 ust. 1d wzoru umowy poprzez ustalenie kary umownej za odstąpienie od umowy w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

6. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §6 ust. 6 wzoru umowy w następujący sposób:  
*„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Pielęgniarstwa  
*mgr Maria Karczewska*